询价公告
根据相关规定，现通过询价方式采购本项目监理服务供应商，有关采购信息如下：

为保证学校学生宿舍智慧消防系统项目第三方监理服务的服务质量，现进行该项目公开询价，相关事项通告如下：

一、采购项目名称及采购预算：

采购项目名称：学生宿舍智慧消防系统项目监理服务项目

询价编号：TSGZABC001
工程地点：南通师范高等专科学校开发区校区、崇川校区、如皋校区

采购预算：2万，超过预算的报价为无效报价
二、供应商资格条件：

符合《政府采购法》第二十二条规定的条件，供应商应具有工程监理综合资质或专业资质（机电安装工程）乙级及以上。
三、递交报价函截止时间、方式、联系人

参与询价需提供：报价函（详见附件）、项目工作方案、授权委托书、企业营业执照、资质证书等相关证明材料，上述材料封装在一个文件袋中，请有意向合作的单位于2025年7月21日09时30分前以纸质或快递方式提交到南通师范高等专科学校开发区校区安全保卫处（江苏省南通市南通市开发区育贤路2号，联系人：纪老师；电话：18962728619）。

  安全保卫处
2025年7月14日

项目需求

一、监理服务需求

1、本次监理服务的施工项目为学生宿舍智慧消防系统项目，包括：加装4G烟感、4G手动报警按钮、4G火灾声光报警器、智能液位采集终端、智能压力采集终端、独立式光电温湿度探测报警器、可燃气体探测器、消安一体化管理平台、消安一体控制中枢、出入口结构化摄像机、AI算法智能终端主机、系统对接整合、对讲机，维修消控主机等。该施工项目预算80万，施工周期暂定50天。

2、本次监理服务内容包含以下六个部分：

（1）负责施工资质核验；

（2）负责施工项目点位及工程量清单的审核，确保安装点位、工程量清单能够完全实现施工项目的要求；

（3）根据国家法律法规要求，全过程参与施工项目建设的安全、质量、工期、造价等过程的管理监督，包括但不限于完成配管穿线、设备材料进场验收、安装、无线组网调试、安消系统联动、试运行等监理全过程，配合设计单位完成设计变更等工作，对安全生产、工程质量、工程进度、合同执行、竣工验收进行全面管理；

（4）对签证变更部分工程实测实量，对施工（含隐蔽工程）全过程、材料进场验收等所有关键节点拍水印照片存档；

（5）完整提交监理日志、监理大纲、监理细则、设备验收单、施工过程水印照片、监理工作总结等必须的工作台帐，以上作为完成监理服务的依据，也是支付监理服务费用的依据。

（6）协助甲方完成上级各部门对本项目的检查、考核、验收、审计等工作。

二、本监理服务应配置以下监理人员

总监1名：国家注册监理工程师，一级建造师（机电安装工程或消防工程），负责监理全过程把关，对监理全过程负责；

专监1名：专业监理工程师（消防工程专业），施工过程每周至少2次赴现场开展监理监督工作；

专监1名：专业监理工程师（通信工程或智能化专业），施工过程视情况驻点开展监理监督工作；

监理员1名：监理员证（工程相关专业），施工过程每天驻点开展监理工作。

三、付款方式

施工项目完成竣工验收、提交监理工作台帐后支付全款，并退还履约保证金。
供应商须知

一．适用范围：本次采购项目。

二．联合体：不接受联合体询价。

三．询价、履约保证金：不收取询价保证金，收履约保证金  贰仟元  。

四．询价费用：不收取成交服务费，但供应商须承担参加询价有关的其他费用。

五．报价文件组成：为了方便评标，报价文件中的各项内容必须按照下列规定格式要求制作。

1、法人身份证复印件；
2、三证合一营业执照副本（或营业执照、税务登记证、组织机构代码证副本）；

3、监理单位资质证书；

4、所投入人员资质证书；

5、询价报价函。

六．询价报价

（一）询价报价须以人民币报价。

（二）询价报价包括为完成本项目所需的材料、生产、人力、装卸、运输、住宿、差旅、误餐、安装调试、利润、税金及其他不可预测等所有费用。

七．报价文件装订

（一）报价文件按着“报价文件组成”的顺序统一编目、编码，装订成一式三份（A4纸），报价文件所有页面必须加盖供应商公章。

（二）供应商愿意提供与本次询价有关的其他资料，可视各自的情况自行编制，规格幅面应与其他询价资料一致，附于报价文件之后，与其他询价资料页码统一编目、编码装订。

八．报价文件递交

供应商应当在询价文件要求的截止时间前，将报价文件密封、盖章送达指定地点。在截止时间后送达的报价文件为无效文件，询价小组拒收。

九．中标条件
    经资格审核合格且完全响应本次询价的供应商中，报价最低者为中标供应商。中标供应商在接到中标电话通知3个工作日内须与需方签订合同。

附  件1:

询价报价函

               （招标人名称）：

我公司在研究                有关资料后，愿意按规定的内容承担该工程的建设监理任务，严格执行所承担的责任和义务。

我公司对本工程监理费报价为          元。

我们保证按要求和招标人签订工程监理合同，成立监理项目部进驻施工现场实施监理合同。我单位将严格按照监理人员执业守则，按照国家相关法规、规范及我方制定的监理方案、实施细则进行监理，在保证质量、安全的前提下，确保工程按期交付。

         供应商：（加盖公章）

                 法定代表人或委托代理人签字：

                     法定代表人或委托代理人联系电话：

时间：